
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/314/22 
RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz art. 111 pkt.1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/280/21 Rady Gminy w Galewicach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 3. W uchwale Nr XLIII/280/21 Rady Gminy w Galewicach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 16 pkt 1 dodaje się podpunkt 3 o treści: 

„Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 6023



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karsznia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6023



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/314/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 405 200,05 0,00 24 040,00 429 240,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

405 200,05 0,00 0,00 405 200,05 

 85395  Pozostała działalność 405 200,05 0,00 24 040,00 429 240,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

405 200,05 0,00 0,00 405 200,05 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 24 040,00 24 040,00 

bieżące razem: 29 484 117,29 0,00 24 040,00 29 508 157,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

405 200,05 0,00 0,00 405 200,05 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 815 455,73 0,00 0,00 1 815 455,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

322 467,73 0,00 0,00 322 467,73 

Ogółem: 31 299 573,02 0,00 24 040,00 31 323 613,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

727 667,78 0,00 0,00 727 667,78 

Strona 1 z 1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6023



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/314/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 475 737,02    475 737,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    475 737,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 040,00    24 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 499 777,02    499 777,02    0,00    0,00    0,00    0,00    24 040,00    475 737,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 475 737,02    475 737,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    475 737,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 040,00    24 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 499 777,02    499 777,02    0,00    0,00    0,00    0,00    24 040,00    475 737,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 040,00    24 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 24 040,00    24 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 36 513 767,99    29 291 639,29    21 982 313,35    13 282 887,12    8 699 426,23    715 000,00    5 918 588,92    475 737,02    0,00    200 000,00    7 222 128,70    7 122 128,70    2 191 208,19    100 000,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 040,00    24 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 36 537 807,99    29 315 679,29    21 982 313,35    13 282 887,12    8 699 426,23    715 000,00    5 942 628,92    475 737,02    0,00    200 000,00    7 222 128,70    7 122 128,70    2 191 208,19    100 000,00    0,00    

                    Strona 1 z 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6023



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/314/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZWIĄZANYCH 
Z POMOCĄ OBYWATELOM uKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 
TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA. 

Treść Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Dochody     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   24 040,00 
Pozostała działalność  85395  24 040,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżącyh gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł. 

  2700 24 040,00 

Razem    24 040,00 
     
Wydatki     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   24 040,00 
Pozostała działalność  85395  24 040,00 
Wydatki bieżące:    24 040,00 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    24 040,00 
- świadczenia społeczne   3110 24 040,00 
Razem    24 040,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6023


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-02T12:54:54+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




